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Dywaniki VOGO do FORD F 150 F-
SERIES XIII (2014-)

Cena 619,00 zł

Numer katalogowy 5903728006154

Kod EAN 5903728006154

Opis produktu

VOGO Premium Car Mats - dywaniki samochodowe do FORD F 150 F-SERIES XIII
(2014-)
Komfort podróżowania

VOGO to luksusowe dywaniki samochodowe wykonane z wysokiej jakości materiałów przyjaznych środowisku, nietoksyczne,
bezwonne i w 100 nadające się do ponownego wykorzystania. Charakterystyczną cechą całej linii są podniesione i
dopasowane krawędzie, które zapewniają maksymalną ochronę wykładziny wnętrza samochodu przed wnikaniem w jej głąb
wilgoci i zanieczyszczeń z otoczenia. Umieszczenie głębokich wyprofilowanych kanałów na powierzchni pozwala na
odprowadzanie naniesionych płynów i piasku co zapobiega ślizganiu się obuwia i minimalizuje zmęczenie nóg.

Dywaniki są bezwonne. Nie wydzielają przykrego zapachu jak jest to w przypadku gumowych dywaników.

Indywidualne podejście i dopasowanie
Do wytwarzania dywaników samochodowych podchodzimy w sposób indywidualny wykorzystując technologie inżynierii
rekonstrukcji. Przed przystąpieniem do projektu skanowane są wnęki podłogi samochodów, dzięki czemu otrzymujemy
geometrie w postaci chmury punktów. Geometria ta jest bazą, którą konstruktor wykorzystuje do uzyskania geometrii
dywanika posiadającego cechy konstrukcyjne zapewniające właściwe doleganie powierzchni bocznych. Dzięki takiemu
podejściu nasze produkty są dopasowane do wnęki auta, dzięki czemu podczas eksploatacji wszystkie zabrudzenia, które
wnosimy na obuwiu do samochodu nie wydostają się poza dywanik.

Wysoka jakość elastomerów
Dywaniki samochodowe wykonujemy z wysokiej jakości elastomerów przyjaznych środowisku, nietoksycznych, bezwonnych i
w 100 nadających się do ponownego wykorzystania. Odpowiednio dobrane parametry mieszanki pozwalają uzyskać materiał
elastyczny, odporny na ścieranie, promieniowanie ultrafioletowe, neutralny w agresywnym środowisku oraz dopasowany do
kolorystyki wnętrza samochodu. Używamy tylko surowców, które zawsze gwarantują wysoki poziom jakości naszych
produktów.

Charakterystyczne cechy
Projektowanie dywaników VOGO zaczyna się od określenia założeń z których najważniejsze są wymagania dotyczące
bezpieczeństwa. Designer przystępuje do rysowania szkicóww oparciu o styl i indywidualne cechy marki. Następnie na
podstawie obiektu rzeczywistego (nadwozia) powstaje chmura punktów, która po zaimportowaniu pozwala stworzyć
komputerowy model 3D powierzchni. Odbudowa geometrii i zaimplementowanie szkiców płaskich odbywa się w
specjalistycznym oprogramowaniu wymagającym pracy wykwalifikowanego inżyniera.

wygenerowano w programie shopGold

https://alpino24.pl/dywaniki-vogo-do-ford-f-150-f-series-xiii-2014-p-23591.html


 

Nadawane są charakterystyczne cechy i indywidualny styl projektu. Stworzony model pozwala na wykonanie prototypu, który
zostaje poddany testom wytrzymałości oraz dopasowania do wnętrza. Powstałe uwagi nanosi się na model i po akceptacji
można przejść do wykonania formy wtryskowej. Odpowiednio dobrane warunki procesu wtrysku oraz unikalny skład mieszanki
pozwala na wykonanie wysokiej klasy dywaników samochodowych spełniających wysokie oczekiwania klientów.

Przeniesienie stylu
Design skoncentrowany jest na indywidualnym podejściu poprzez stworzenie trójwymiarowego projektu opartego na
dokładnych konturach nadwozia, pozbawionych ostrych krawędzi i napiętych linii oraz przeniesieniu stylu i własnych cech
marki pojazdu. Doskonałe proporcje sprawiają, że stonowany design ze zmysłowymi formami na powierzchni tworzą typową
dla marki dynamikę.

Przemyślana budowa dywaników zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo poprzez zastosowanie łączników, które utrzymują
matę w jednym ułożeniu, a dodatkowe wzmocnienia w miejscach nacisku powodują zwiększoną wytrzymałość produktu. Łatwe
w utrzymaniu czystości bez konieczności stosowania specjalnych środków. Można je czyścić samą wodą pod ciśnieniem.

KOD PRODUKTU: 5907377239635

Komplet dywaników wysyłamy w oryginalnym opakowaniu.
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